Estado do Ceará

CÍimara Municipal de Limoeiru do Nofte
Dialogo, Compromisso e Trabalho

REQUERTMENTO N.' ÁEJ /2023. VEREADOR JOSE TORRES DE MOURA NETO

I
0 7 ri0ll. 2023

4r,16r1,J .--O 9 : 115

Limoeiro do Norte, 07 de novembro de 2023.

O Vereador signatrírio, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em

vigoç vem respeitosamente requerer a Exma. Sra. Chefe do Poder Executivo Municipal,

Dilmara Amaral Silva, ao Secreúrio de Govemo, Joâo Dilmar da Silva, e ao Secretário

Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos, Carlos Eduardo Borges Evangelista,

solicitando uma melhoria na iluminação da CE - que dá acesso a comunidade do Bom Fim; no

trecho da Vila Tetéu a Barragem das Pedriúas.

Tal solicitação se faz necessária tendo em vista que, a melhoria na iluminação da

referida CE - irá beneficiar nâo só os moradores, mas também os motoristas que trafegam pela

referida via; além de evitar possíveis acidentes ocasionados pela falta de ih.minação adequada.

Na certeza do atendimento da solicitaçâo, apresento a v. Exa. Protestos de estima e

elevado apreço.

Atenciosamente,

José orres de Moura Neto
Vereador - PSB

Ao
Exmo. Sr.
Darlyson de Lima Mendes
Presidente da Câmara Municipal
Limoe iro do Norte - CE

cÂ,fdÁRA ÍttUNtclpÂL nÊ rI r"rcoErnç Do NoRrE II r:rsr,acreno EM sEssÁc I

I onorruÁrua neALtTiDA No orA I
II oc tt7 t2c)3 I

Rua Cel. MalveiÍa 2266 - CentÍo - Limoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3L23-4t4O
cNPl 01.836.913/0001-05 - CEP:62930-OO0 - Email:camara_limoeiro@hotmail.com